20210614115030-15 от 11.03.2025 г.

Съгласно заключението на извършената тройна оценителска експертиза,  паричната
оценка на непаричната вноска,  описана по-горе,  дава възможност на Столична община да
увеличи капитала на лечебното заведение със стойност до 41 880 (четиридесет и една хиляди

осемстотин и осемдесет) лева с ДДС, равняваща се на 4 188 (четири хиляди сто осемдесет и
осем) броя дяла с номинална стойност 10 (десет) лева всеки.

Предложеният проект на учредителен акт на  „Диагностично-консултативен център
ХХVІІІ-София”  ЕООД е съобразен,  в частта относно размера на капитала и непаричната
вноска в него,  с горното предложение.

[...]

и „Синтамед“ ЕООД, ЕИК 200631366 – ехографска система с 3 (три) трансдюсера, модел
ACUSON NX3, сериен № 513816.

2. Увеличава капитала на „Диагностично-консултативен център ХХVІІІ–София”
ЕООД, ЕИК-000689684, чрез записване на нови дялове, а именно – 4 188 (четири хиляди
сто осемдесет и осем) дяла, всеки на стойност 10 (десет) лева. Увеличението се извършва
чрез внасяне на непаричната вноска по т. 1 на стойност 41 880 (четиридесет и една хиляди
осемстотин и осемдесет) лева, съобразена със заключение за оценка на непаричната вноска
по реда на чл.  72,  ал.  2  от Търговския закон по Акт за назначаване на вещи лица №
20210614115030-15/11.03.2025 г. на Агенция по вписванията.

3. Утвърждава капитал на „Диагностично-консултативен център ХХVІІІ-София”
ЕООД в размер на 1 361 040 (един милион триста шестдесет и една хиляди и четиридесет)
лева,  разпределен в 136  104  (сто тридесет и шест хиляди сто и четири)  броя дяла,  с
номинална стойност 10 (десет) лева всеки.

4. Утвърждава актуализиран учредителен акт на „Диагностично-консултативен
център ХХVІІІ-София” ЕООД, касаещ промяната в капитала, в съответствие с точки 2 и 3
от настоящото решение, съгласно Приложение A.